
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-15/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження штатного розпису районного ФОК "Колос" в новій редакції 

 

З метою оптимізації роботи районного фізкультурно-оздоровчого клубу 

„Колос”, враховуючи лист ФОК „Колос” (30.03.2023 № 744), керуючись п. 5  

ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 54 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити штатний розпис районного фізкультурно-оздоровчого 

клубу „Колос” у новій редакції згідно з додатком: 

 1.1. Ввести посади інструкторів з фізкультури в кількості 3,5 штатні 

одиниці, а саме: 

-   інструктор з фізкультури (с.Благодатне) в кількості 1 штатна одиниця; 

-   інструктор з фізкультури (с.Кропивна) в кількості 0,75 штатних одиниць; 

-   інструктор з фізкультури (с.Коробівка) в кількості 0,75 штатних одиниць; 

-   інструктор з фізкультури (с.Крупське) в кількості 0,5 штатних одиниць;  

-   інструктор з фізкультури (с.Деньги) в кількості 0,5 штатних одиниць. 

 1.2. Вивести 1 штатну одиницю інструктора, а ввести 1 штатну одиницю 

ремонтувальника площинних споруд. 

 2.Дане рішення вступає в силу з 01.05.2023. 

3.Координацію роботи з виконання рішення доручити керуючому 

справами Шакурі О.В., контроль за виконанням покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-15/VIII 

 

Штатний розпис ФОК "Колос" 
 

№п

/п 

Назва структурного 

підрозділу та посад 

К
іл

ь
-с

ть
 ш

та
тн

и
х

 

о
д

и
н

и
ц

ь
 

Т
ар

и
ф

ік
ац

ій
н

и
й

 р
о

зр
я
д

 

П
о

са
д

о
в
и

й
 о

к
л
ад

, 
гр

н
. Надбавки, 

(грн.) 

Доплати (грн.) Фонд  з/п  

за місяць 

(грн.) 

Фонд з/п 

на 

2023рік(г

рн.) 

За складність 

та 

напруженість 

(40-50%) 

Н
іч

н
і(

4
0

%
) За 

роботу 

з дез. 

засобам

и 

Допл.до величини 

мінімальної з/п 

(6700грн.) 

  

1 Голова клубу      1      12   6133,0    3066,50            -           -        9199,50 110394,0 

2 Начальник основного відділу 

– гол. бухгалтер 

     1      11   5699,0    2279,60                -              -        7978,60 95743,20 

3 Сторож 

 

     3      2   3153,0*3     600,0*3              3547,0*3       21900,0 262800,0 

4 Робітник з благоустрою      1      2   3153,0   315,30        3547,0        7015,30 84183,6 

5 Інструктор      0.5      5   3934,0*0.5 

 

          2766,0*0,5         3350,0 40200,00 

6 Інструктор з фізкультури      3,5      10   5265,0*3,5            1435,0*3,5        23450,0     187600,0 

7 Ремонтувальник площинних 

споруд 

     1      4    3674,00            3026,0         6700,0  80400,00 

Всь

ого: 

          11,0      48512,50   5346,10    1800,0   315,30       23619,50        79593,40 861320.8 

 

 

 

Секретар ради             Наталія СЬОМАК 


